Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA T.P.06/2023

A Prefeitura Municipal de Jauru MT, torna público o resultado de abertura de envelopes e julgamento de propostas da
Licitação Tomada de Preços 06/2023, para contratação de Empresa Especializada para execução de Obras referente
Construção da 3ª Etapa da Praça João Rossi, Município De Jauru-MT, que teve como vencedora a empresa PLANTAE
SERVIÇOS E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.568.425/0001-20, no valor global de R$ 1.179.772,26 (Um
milhão, cento e setenta e nove mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos).

Jauru MT, 15 de setembro de 2023

KEILA TELES FERREIRA

PRESIDENTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc7e0a34

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:32:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial